
- 1 - 

                        平成２６年９月１２日 

保護者のみなさま 

                     那覇市立銘苅小学校・幼稚園 

                     校長・園長   田場 栄作 

                     小学校ＰＴＣＡ会長 譜久原直人 

                     幼稚園ＰＴA会長 福江佳世 

                         【公印省略】 

 

第 10回運動文化祭開催のお知らせ 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

 さて、見出しの件につきまして、下記のように開催致します。今回は、「種」

をテーマに、スローガン「さあ 10周年！最高の演技で七つの種を育てよう！」

を設定しました。当日は、園児・児童が、各学年や全体演技競技を通して、テ

ーマに迫ります。 

 時節柄お忙しいこととは存じますが、ご家族おそろいで参観され、子ども達

を励まして下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時  平成２６年９月２８日（日） 午前９時～午後２時３５分 

        雨天時は 10月５日（日）に延期 

※９月２９日（月）は振り替え休日です 

 安全に過ごせるようにお話し合いをお願いします 

 

２ 場  所  本校運動場  

 

 

     裏面にご協力願いがあります。ご確認お願いします。 

 

 

 

 

 

 

 



- 2 - 

 車両について 

＊駐車場はありません 

 徒歩・公共交通機関等のご利用をお願いします

＊道路・周辺への駐車は禁止です 

                     駐車車両の間から子どもが飛び出すと大変危険 

       です。絶対にやめてください。 

また、周辺店舗やアパート敷地 

等への駐車は大変迷惑になります 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            場所取りについて 

＊当日午前７時、正門のみからの入場です 

  今年も、校舎内のスペースを可能な限り解放しますが限 

りがありますので、互いに譲り合ってください 

校内での注意事項 

 

                 ＊敷地内は禁煙・禁酒です 

      条例で定められています。 

       校内だけでなく、近隣の方にも迷惑にならな 

      いように、マナーを守っていただけるよう、 

      ご協力お願いします。 

＊ゴミの持ち帰りをお願いします 


